



Sopot, 27-29 maja 2019 r.
www.transopot.ug.edu.pl

HISTORIA KONFERENCJI

1992 - 2017

W maju 1992 r. Katedry Transportu i Logistyki Uniwersytetu Gdańskiego zorganizowały pierwszą konferencję naukową pod hasłem „Problemy włączenia Polski do europejskiego systemu transportowego”. Tak więc spotykamy się już 22-gi raz. Od początku, konferencja cieszy się dużym, zainteresowaniem środowiska nauki, przedstawiciele władzy oraz praktyków, reprezentujących sektor transportu, spedycji i logistyki (TSL). Celem konferencji jest systematyczna wymiana poglądów, doświadczeń oraz możliwość prezentowania wyników badań w zakresie przemian i funkcjonowania branży TSL.

W konferencjach uczestniczą przedstawiciele większości krajowych ośrodków akademickich (publicznych i prywatnych) reprezentujących kierunki ekonomiczne i techniczne, wielu praktyków i goście zagraniczni, a także przedstawiciele ministerstw i urzędów różnych szczebli. Konferencja w Sopocie jest uznawana za jedną z ważniejszych krajowych konferencji w zakresie problematyki funkcjonowania sektora TSL w warunkach otwartego rynku oraz jego przekształceń w XXI wieku.

Od 2015 roku w ramach konferencji organizowana jest sesja dla doktorantów i asystentów, której celem jest umożliwienie młodym pracownikom zdobycia pierwszych doświadczeń w referowaniu wyników badań własnych i opublikowania artykułów w recenzowanych publikacjach.

Mamy nadzieję, że długoletnia tradycja konferencji będzie nadal przyciągała do Sopotu na Wydział Ekonomiczny, aby wspólnie z nami, pracownikami Katedr Transportu i Logistyki, prowadzić wymianę poglądów i dyskusje nad współczesnymi kierunkami rozwoju transportu i nowymi kierunkami badawczymi. Nieustającym celem tych spotkań jest też integracja środowisk naukowych i praktyków gospodarczych z branży TSL

PAKIET ZŁOTY	PAKIET SREBRNY
Bezpłatny pełny udział w Konferencji dla dowolnej liczby przedstawicieli sponsora	Bezpłatny pełny udział w Konferencji dla 2 przedstawicieli sponsora
Udział przedstawiciela sponsora w debacie praktyków	Udział przedstawiciela sponsora w debacie praktyków
Umieszczenie logo sponsora w stopce identyfikatorów z programem i innych materiałach konferencyjnych	
Wyeksponowanie logo jako głównego partnera konferencji na stronach internetowych Konferencji	Wyeksponowanie logo partnera konferencji na stronach internetowych Konferencji
Wyeksponowanie logo i nazwy sponsora w gablocie na holu WE UG – wiszące przez cały rok, do następnej Konferencji	Umieszczenie logo i nazwy sponsora w gablocie na holu WE UG – wiszące przez cały rok, do następnej Konferencji
Umożliwienie wystawienia roll-up'ów sponsora podczas sesji plenarnych oraz w przestrzeni kularowej	Umożliwienie wystawienia 1 roll-up'a sponsora podczas sesji plenarnych
Możliwość dołączenia materiałów reklamowych firmy do materiałów konferencyjnych	Możliwość dołączenia materiałów reklamowych firmy do materiałów konferencyjnych
Możliwość ustawienia firmowego standu na holu w trakcie Konferencji	
Pisemne podziękowanie od organizatorów Konferencji wręczone podczas uroczystego otwarcia Konferencji	Pisemne podziękowanie od organizatorów Konferencji wręczone podczas uroczystego otwarcia Konferencji
4 000 zł (brutto z VAT)	2 500 zł (brutto z VAT)

WYDZIAŁ EKONOMICZNY
Sekretariat Katedr Transportu i Logistyki
ul. Armii Krajowej 119/121, 81- 824 SOPOT
Tel. 58 523 1345;
e-mail: transopot@ug.edu.pl